
 

  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA KUMROVEC 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
  

Na temelju članka 45. Zakona o vatrogastvu (NN 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
174/04, 38/09, 80/10) i temeljem članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 19. 
redovnoj sjednici, održanoj dana  22.03.2016. godine, donosi 

 
    

 
 

ODLUKU 
 

o usvajanju Godišnjeg izvještaja o radu DVD-a Kumrovec, za 2015. godinu 
  
 
 

Članak 1. 
      Usvaja se Godišnji izvještaj predsjednika, zapovjednika, blagajnika i nadzornog 

odbora o radu DVD-a Kumrovec za 2015. godinu. 
 

 
Članak 2. 

              Usvaja se financijsko izvješće za 2015. godinu s ostvarenim prihodima u iznosu od 
141.585,89 kuna i rashodima 130.283,16 kuna te prenošenjem sredstava žiro računa i 
blagajne u ukupnom iznosu od 11.302,73 kuna. 
 
                                                             Članak 3. 
Usvaja se financijski plan za 2015. godinu (kako je navedeno u članku 2. Ove Odluke), te se 
sredstva raspoređuju kako slijedi; 
 
31.12.2015. Žiro račun Zagrebačka banka dd: 7.075,78 kuna 
31.12.2014. Žiro račun Privredna banka dd: 0,00 kuna, 
31.12.2014. Blagajna: 4.226,95 kuna. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka objavt će se na službenoj Internet stranici i oglasnoj ploči Općine Kumrovec  
 
KLASA: 021-05/16-02/02 
UR.BROJ: 2135-05-16-07-05 
Kumrovec, 22.03.2016. 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 
 

                                                                                            Srečko Blažičko  


